ПРОТОКОЛ

  заседания рабочей группы по снижению неформальной занятости,

 легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости  страховых взносов

во внебюджетные фонды города Урай

17 августа 2023 года                                № 2

г. Урай

Присутствовали:

Рассматриваемый вопрос:

1) Нарушение трудовых прав Л.Ф. Насибуллина, осуществлявшего трудовую

деятельность в Урайском участковом лесничестве, в части отсутствия оформленного трудового

договора, выплаты заработной платы неофициально и в неполном объеме.

Докладчик: Мухометжанов Дмитрий Ритфалевич, начальник отдела – лесничий

Урайского территориального отдела – лесничества

Решили:

1.1. Заслушав доклад Мухометжанова Д.Р., начальника отдела – лесничего Урайского

территориального отдела – лесничества установлено, что Урайский территориальный отдел –

лесничество не осуществляет работы связанные с посадкой лесных насаждений, а также

организацию набора сотрудников для выполнения данных работ. В трудовых отношениях с КУ

Новосёлова

Светлана Петровна

Заместитель главы города Урай, руководитель рабочей группы;

Менщикова

Нина Александровна

Специалист-эксперт отдела стратегического планирования,

тарифного регулирования и трудовых отношений управления

экономического развития администрации города Урай, секретарь

рабочей группы

Минибаева

Наталья Владимировна

Исполняющий обязанности начальника управления

экономического развития администрации города Урай

Куницына

Марина Сергеевна

Начальник правового управления администрации города Урай

Зорина

Лариса Васильевна

Исполняющий обязанности председателя Комитета по финансам

администрации города Урай

Лучанинова

Кристина

Александровна

Начальник отдела стратегического планирования, тарифного

регулирования и трудовых отношений  управления экономического

развития администрации города Урай

Семенова

Ирина Юрьевна

Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Урайский центр занятости населения

Приглашенные:

Мухометжанов

Дмитрий Ритфалевич

Начальник отдела – лесничий Урайского территориального отдела

– лесничества

2

ХМАО – Югры «Урайский лесхоз», а также Урайским территориальным отделом –

лесничеством, в том числе Урайским участковым лесничеством, гражданин Насибуллин Л.Ф.

не состоит и не состоял.

1.2. Доводы, изложенные в обращении Л.Ф. Насибуллина, с учетом компетенции

рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости  страховых взносов во внебюджетные фонды города Урай не

подтверждены.

1.3. Принять информацию к сведению.

Заместитель главы города Урай,

руководитель рабочей группы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
115D8CA6C7A5C66ACFE802949C4C3227
Владелец  Новосёлова  Светлана Петровна
Действителен с 19.07.2022 по 12.10.2023

С.П. Новосёлова